РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023                                                  № 8                                         ст. Казанская
О внесении изменений в постановление

от 12.09.2022 №145 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета сельского
 поселения на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»
      В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
1. Внести изменения в Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава Администрации

 Казанского сельского поселения                                                 Л.А. Самолаева
Приложение № 1

к постановлению администрации

 сельского поселения
от 08.02.2023 №8
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Казанского сельского поселения

№145 от 12.09.2022 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Казанского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Дополнить в приложении №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для исполнения бюджета Казанского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» :

- в подпункт 1.4 пункта 1 следующее:

«S4750 – Расходы на приобретение пожарного оборудования и снаряжения в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

 По данному  направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на приобретение пожарного оборудования и снаряжения за счет средств областного бюджета.

- в подпункт 1.10 пункта 1 следующее:

27330 - Расходы на осуществление работ по ведению строительного контроля и авторского надзора по объекту благоустройства: Сквер выпускников, расположенный по адресному ориентиру: Ростовская область, ст. Казанская ул. Молодежная в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании – Казанское сельское поселение Верхнедонского района Ростовской области  на 2019-2030годы»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на осуществление работ по ведению строительного контроля и авторского надзора по объекту благоустройства: Сквер выпускников, расположенный по адресному ориентиру: Ростовская область, ст. Казанская ул. Молодежная)
2. Дополнить в приложении №2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для исполнения бюджета Казанского сельского поселения на 2023 годи на плановый период 2024 и 2025 годов» следующим:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	04 1 00S4750
	Расходы на приобретение пожарного оборудования и снаряжения в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	10 1 0027330
	Расходы на осуществление работ по ведению строительного контроля и авторского надзора по объекту благоустройства: Сквер выпускников, расположенный по адресному ориентиру: Ростовская область, ст. Казанская ул. Молодежная в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании – Казанское сельское поселение Верхнедонского района Ростовской области  на 2019-2030годы»

PAGE